

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Audio CSS230 Głośnik Sufitowy**

Cena **1 799,00 zł**

Producent **Monitor Audio**

OPIS PRODUKTU

Seria Creator
CSS230

CSS230 jest niezwykle innowacyjnym systemem złożonym z głośnika i obudowy zamkniętej o robiącej wrażenie, niewielkiej głębokości 50 mm, oferującym brzmienie hi-fi w przestrzeni, w której żaden inny głośnik wcześniej sobie nie radził.

Pomiędzy 50 mm obudową, w której głębokość redukują zazwyczaj połączenia, a konstrukcją Monitor Audio jest ogromna różnica – MA oferuje hybrydowy system z pełnozakresowym systemem głośników w obudowie zamkniętej lub bas-refleks, łączącej wysokiej klasy dźwięk i wygodę montażu.

Hybrydowa obudowa łączy dwa światy – instalacyjny i konsumencki. Trzy głośniki nisko-średniotonowe o średnicy 3" każdy grają dokładnie tak samo, jak pojedynczy głośnik o średnicy 6 ½", ale w znacznie niższym profilu. Będąc w zgodzie z tradycją Monitor Audio zwrotnica w CSS230 zawiera wysokiej klasy foliowe kondensatory i drogie cewki. Elementy te zostały wybrane pod kątem jak największej integralności dźwięku. Otrzymujemy więc piękne brzmienie i wysoką dynamikę, wcześniej w głośnikach tego typu niespotykane. Kiedy wybierzemy tryb z bas-refleksem, jego wylot jest zasłonięty specjalną tkaniną, chroniącą przed zanieczyszczeniami.

Opcjonalna maskownica kwadratowa lub premium może być zastosowana do tego modelu.

Główne Cechy

Wyjątkowo płaska głębokość montażu 50 mm (2 cale), zaprojektowana tak, aby zmieścić się w ścianach szkieletowych o grubości 2 cali lub w miejscach o ograniczonej przestrzeni

Hybrydowy styl CP „Controlled Performance” z zamkniętą lub otwartą obudową zapewnia elastyczne opcje wysokiej wydajności i izolację dźwięku w jednym (na zdjęciu po prawej)

Konfiguracja przetworników złożona z trzech 3-calowych przetworników basowych/średniotonowych C-CAM w układzie promieniowym wokół 19-milimetrowego głośnika wysokotonowego C-CAM Gold Dome

(stała pozycja) oraz wysokiej jakości konstrukcja zwrotnicy zapewniają wielokrotnie nagradzaną, charakterystyczną jakość dźwięku firmy Monitor Audio

Połączone zaciski sprężynowe są niezawodne i łatwe do podłączenia

Mocowane magnetycznie opcje okrągłych i kwadratowych kratek „bez wykończenia” zapewniają dyskretny, niezawodny i łatwy serwis, elastyczny montaż w ścianie/suficie, możliwość malowania w celu dopasowania do wystroju

Opatentowane mocowania nóg psa Tri-Grip – niezawodne, solidne i szybkie w montażu

Istniejący wspornik przedkonstrukcyjny CB6 dla łatwiejszego projektowania i planowania systemu